
Муниципальное образование Магдагачинского  

муниципального района Амурской области 

муниципальное казенное учреждение  

«Управление образования администрации Магдагачинского района» 

 

П Р И К А З 

 

07.03.2023г.                                  п. Магдагачи                                           № 137 

 

 

Об организации онлайн-встречи с классными руководителями 

 учреждений образования района 

 

 

 Во исполнение Постановления комиссии по делам несовершеннолетних 

и защите их прав № 4 от 27 февраля 2023 года   

п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести онлайн-встречу классных руководителей образовательных 

учреждений района и специалистов МКУ «Управление образования 

администрации МР», МБУ «Информационно-методический центр» по 

вопросам, касающихся обязанностей классного руководителя, положения 

учета посещаемости занятий учащимися   22 марта 2023 года в 15.00. 

2. Руководителям образовательных учреждений обеспечить участие 

классных руководителей в онлайн-встрече. 

3. Муниципальному бюджетному учреждению «Информационно-

методический центр» подготовить приказ по организации и проведению 

семинара о  совместной работе классных руководителей, заместителей по 

ВВР, психологов, социальных педагогов по вопросам: Должностные 

обязанности классного руководителя, работа в РИС ОБР  по раннему 

выявлению и предупреждению деструктивного поведения 

обучающихся(состоящих на различного вида учетах), порядок постановки и 

снятия с  внутришкольного  учета  детей и семей. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного 

специалиста управления образования Р.М. Павлову. 

 

 

 

Заместитель директора  МКУ  

«Управление образования 

администрации МР» 

 

 

О.Ю.Грекова 

 

 


